

FAMILJESKÅDARRESA TILL KRABI, THAILAND

10 – 31 december 2002.

Deltagare: Patrik Åberg
Clarie Björklund
Musse Björklund
My Björklund
Albin Björklund
Jonas Lundgren
Erik Lundgren
Anna Karin Lundgren
Amanda Carlhed
Claes Ola Persson
Andreas Gustafsson
Från den 13 december och fram till den 25 december anslöt även Kristian Kjellberg och Maria Toll

10 december

Avresa från Göteborg kl 10.40 för att via Frankfurt flyga till Bangkok och där vidare ner till Krabi, som vi anlände lokal tid ca. kl 10.00 den 11:e december.

11 december

Inkvarterade oss på resorten Dawn of Happiness of Happiness vid Ban Ao Nam Mao mellan Krabi och Ao Nang. Detta skulle bli vårt fasta boende under hela resan. Det skulle visa sig vara ett mycket lyckat val till den typ av skådning vi skulle göra.

Resorten har en enkel standard men fullt tillräcklig och mycket rent och välskött och med ett underbart kök och personal. Det ligger hel avses från alla turistgetton och är mycket lugnt och fridfullt.

Det skulle visa sig att servicen var mer än hundra procentig. Allt vi ville göra i resor, bokningar av guider (Mr. Dai och Yuotin), båt, boende, måltider ja kort sagt **Allt** fixade dom. Vi kunde bara lugnt luta oss tillbaka och äta gott eller gå runt och skåda i det fågelrika omgivningarna. Sedan på våra villkor kunde vi gå och sätta oss i en framkörd bil eller båt och bli körd precis dit man ville eller göra det man ville och hur länge man ville. Drömläge... inget tjafsande med biluthyrare eller allmänna kommunikationsmedel med tidtabeller, byten och väntetider samt massa telefonsamtal. Det lilla extra vi betalade för denna service var antagligen obefintlig eftersom vi tjänade igen det i tid som vi själva då måste ha lagt på att göra det själva. Vi betalade rätt pris direkt utan att behöva pruta. Kort sagt ett drömhälsö för er som vill åka med familjen till Thailand. Kilometerlång sandstrand med löjligt långgrunt vatten gör det perfekt att släppa lös småbarn på.

På grund av den långgrundna stranden är det inget klart vatten, men säg bara till så kan du sätta tanten och barnen på en longtailbåt för att bli utkörda, bara 30 minuter, till öarna Poda och Chicken island. Där finns det tillräckligt klart vatten med mycket vacker fisk och en del koraller samt snövita stränder för att kunna snorkla och bada. Och du kan skåda ifred hela dagen själv.

12 december

Skådade hela dagen runt Dawn of Happiness. Gick bort till Shell Museum och gick in på en grusväg strax innan Shell museum. Vägen går norr ut ca. 2 km och slutade vid en liten ”by” och räkodling. Räkodlingsdammvallarna visade sig vara bra lokal för Paddyfield pipit. Halvvägs ut fanns ett litet våtområde på båda sidor om vägen, vilket hyste en del hägrar, piplärkor och ärlor.

Ca. 1 km öster om Dawn of Happiness slutar stranden vid en liten lavastensudde där ett litet fiskeläge är beläget, Ban Laem Po. Ovanför stranden där finns ett litet öppnare område med omväxlande högt och lågt gräs med lite spridda palmer och buskar. Detta område visade sig vara bra för fågel. Arter som Barred buttonquail stöttes här, gott om Chestnut-headed Bee-eater, Indian Roller, Vernal Hanging-Parrot, Scally-breasted Munia mm sågs oftast här. Strax innan detta ställe från Dawn of Happiness sett ligger en annan räkodling mellan vägen och stranden. Här visade det sig att biätarna övernattade. Vi hade över 200 ex. vid ett tillfälle. Mycket kungsfiskare runt dammarna samt även White-breasted Waterhen och Pintail Snipe såg här.

13 december

Sökte efter en botanisk trädgård NV om Ao Nang för att spana efter Flowerpeckers och Sunbirds.

Gick inget vidare... Vår chafför hittade inte dit. Hamnade istället på en kattatfiskfarm i samma område, vilket dock visade sig vara väl så bra ställe för sunbirds.

Därefter förslog chauffören ett besök vid Noa Thai strax NV Ao Nang, vilket var hans föräldrahem. Det var inget dumt besök det heller. Dom enda Black Baza vi hade såg vi här och 10-15 Pintail snipe.

När vi återvände till Dawn of Happiness på eftermiddagen hade Kristian och Maria anlänt och anslöt sig till gruppen.

14 december

Morgon i mangroven med Mr. Dai... Var det tänkt. Men det visade sig att Mr. Dai hade fått ”förhinder” och två andra tomtar hade chatrats in. Dessa visade sig vara mer intresserade av att köra båt än att guida på fågel. Visserligen hade de en del klämm på fågel men tyvärr kunde de inte hantera det hela. Med deras tempo så hann vi med både mangroven och utloppet. Resterande tid av dagen ägnades åt skådning runt Dawn of Happiness.

15 december

Ny morgon i mangroven och nu med Mr. Dai. Skillnaden var total. Mr. Dai kan verkligen mangroven och dess fågel samt hur man skall beté sig för att få se dem. Tyvärr är hans engelska urusel så han är väldigt svår att förstå tillika svårt att förklara vad man vill se. Därför var det besvärligt att förmå honom att locka igång Mangrove Pittan. Det enda svar man fick var: no pitta december - pitta feburari. Vi lyckades dock boka in en ny mangrovetur med honom den 29 december – och då jäv... skulle det lockas pitta minsann.

På tillbakavägen besöktes det buddistiska tigertemplet Wat Sa Tai vilket gav en del nya arter. Eftermiddag skådning vid Dawn of Happiness.

16 december

Morgon och förmiddag i Khao Nor Chuchi med guiden Yotin Meekaeo. Vi delade upp oss i två grupper för försök på Guerney's. Den ena i gömsle med Yotin och den andra fick sitta på anvisad plats och spana utan gömsle. Gömsle-gruppen fick se och höra 1 hona medan de andra fick höra samma fågel. Därefter bytte grupperna plats, men pittan ville inte visa sig mer den dagen. Efter lunch skulle skådandet fortsätta på högområdet i parken, men pga tjafs om betalningen mellan de som hade engagerats av Dawn of Happiness att köra oss till Kaho Nor Chuchi och Yotin fick vi avbryta skådningen och köra tillbaka till Dawn of Happiness. Detta var den enda miss i alla bokning vi råkade ut för och det var inte heller Dawn of Happiness fel.

Eftermiddagsskådning vid Dawn of Happiness.

17 december

Tog båten från Ao Nang ut till Phi Phi Island. Direkt vid ankomsten till Phi Phi tog vi två longtailbåtar vidare ut till Koh Phi Phi Lay. Kollade häckgrottorna för Black-Nest Swiftlet, men eftersom det inte var häcksäsong var de tomma. Endast 1 obestämd seglare sågs på hög höjd. Ena båten stannade vid Phi Phi Lay för bad och snorkling medan vi i den andra fortsatte ut till Koh Pi Da Nai och Koh Pi Da Nok. Vid den sistnämnda ön la vi oss i lä för vinden på västsidan och väntade in fregattfåglarna. Redan runt kl.13.00 började de komma in väster ifrån, varvid vi fick kalasobsar på alla tre fregattarterna med Christmas fregattbird som den dominerande arten. Åkte sedan tillbaka till Phi Phi Lay för bad och snorkling medan den andra båten åkte ut till fregatterna. Då började dock även Christmas fregattbird komma in över Phi Phi Lay, fast på mycket hög höjd jämfört med Pi Da Nok. Sedan raka vägen tillbaka till Phi Phi för att hinna med båten tillbaka till Ao Nang.

Kvällskådning vid Dawn of Happiness.

18 december

Morgon med Mr. Dai vid Krabiflodens mynning. Resterande dag vid Dawn of Happiness för kurerande av lättare solsting efter gårdagens heldag på sjön.

19 december

Heldag i Khao Nor Chuchi. Denna gång hade Dawn of Happiness bokat Yotin utan mellanhand och hela dagen förlöpte som den skulle.

Morgonen startade med att det gänget som ej fick se Guerney's förra gången startade i gömslet. Efter fyra timmar fick de åter ge upp. Pittan vägrade att visa sig trots att både honan och hanen stod utanför gömslet och ropade – dock bakom gömslet som endast hade tittgluggar åt ett håll.

Resterande gäng väntade med ungarna vid emeral pool där det badades och skådades i omgivningarna.

Strax före lunch återvände pittagänget och vi återförenades under ett fruktträd ca. 600 meter in på stora vägen till emeral pool där Yotin hade upptäckt sin fjärde obs på Jambu Fruit Dove. Efter Lunch, skådning på höglandet med urläckra obsar på Brown-backed Needeltail både i lugn lågflyckt och i höghastighetsflyckt. Det sistnämnda var en otroligt läcker upplevelse. Det är otroligt att en fågel kan uppnå sådan fart på så låg höjd. Man uppfattade bara fartljudet -

likt ett jetplan – vilket gjorde att man automatiskt duckade utan att hinna se något, man uppfattade bara ett väsende jetljud som kom emot oss.

Här uppe även 1 hane Red Throated Sunbird samt 1 par Crimson Sunbird.

20 december

Transport upp till Khao Sok och inkvartering på Arts Riverview Lodge. Ett mycket mysigt ställe med läcker uteservering med vy över floden. Enkla men trevliga bungalows på pålverk. Lite svårsovet p.g.a allt oväsen från cikador och grodor hela natten plus en och annan högljud gecko. Tyvärr var inte maten i den klass vi vant oss vid från Dawn of Happiness. Men ändå ett ställe att varmt rekommendera. Enligt uppgift skulle näshornsfåglarna flyga över varje morgon och kväll. Vi såg en Great Hornbill mycket grant när vi åt frukost en morgon. Eftermiddagen gick åt till att planera våra dagar här samt att få tag i Mr. Teng - en guid som Yotin rekommenderat. Tyvärr var Mr. Teng bortrest, så vi fick försöka planera våra dagar själva.

21 december

Morgon i Khao Sok Nationalpark med att gå till första vattenfallet (2,8 km) och tillbaka. En fänigt kort tur, men den tog hela förmiddagen. Mycket svårskådat och hopplöst att få se någon fågel. Bara mycket väntan utan att något kom fram. Dock hittade vi ett lite mer öppnare ställe på högersidan av vägen med mer buskliknande växtlighet halvvägs till vattenfallet. Där rörde det sig mycket fågel och det var där vi såg den mesta.

Eftermiddagen elefantridning ca. 20-30 minuters bilfärd från Art Riverview Lodge mot Takuapa. Ingen fågel utan endast för grejens skull. På tillbakavägen stannade vi dock vid en utsikt ca. 5 minuters bilfärd från infarten till Nationalparken Khao Sok. Just när vi hade börjat rulla därifrån upptäckte jag sittande på lastbilflak en Helmeted Hornbill komma svävande på hög höjd över en ravindal på motsatta sidan av vägen sett från utsikten.

22 december

På morgonen flodtur med kanot från Arts Riverview Lodge medströms ner till första bron och därefter med bil tillbaka. Det nog absolut bästa sättet att se fågel i Khao Sok. Vi upplevde det som det bästa i fågelväg på hela resan. Ingen annan stans **såg** vi så mycket fågel som här.

Turen brukade ta två timmar, men med oss tog det 4,5 timmar. Största malören var när guiden försökte styra Jonas kanot sittande längst fram. Resultatet blev att Jonas blev av med sin kamera när kanoten gjorde en grann eskimåsväng mitt i forsen. Han hittade dock kameran ganska snabbt på botten men det var givetvis redan kört. Resten av turen fick Jonas paddla. Kristian och Maria som hade stått över paddelturen hade gått till grottan som är skyltad från Lodgen. Nästan framme där hade de stött upp 5 White Crowned Hornbills. Vi gjorde ett försök när vi kom tillbaks mitt på dagen utan att se något.

Senare på eftermiddagen gick vi åter tillbaka och lyckades då hitta 1 hane och 2 honor samt 1 Forest Wagtail som bonus.

Följ markerade stigen till grottan, hängbron över floden och ”bilvägen” mot grottan. Där ”vägen” svänger för **andra** gången 90 grader vänster fortsätter en stig rakt fram genom tätare skog mot grottan. Efter ca. 100 meter går det in en stig till vänster där det står en skylt, privat på. Gå in där ca. 20 meter och över två stockar som ligger över stigen, där står det ett fruktträd på vänster sida av stigen med mindre äppelliknande frukter. Det var detta träd som Hornbillarna drog sig till.

Kvällen åter upp till utsikten för att spana Hornbill.

Det tog mindre än 5 minuter innan två Helmet Hornbills låg och svävade över dalen på norrsidan av vägen mitt emot utsikten. Mycket läckert!!!

23 december

Transport från Khao Sok till Thaplamu för att med båt åka ut till Similan Island och ö nr 4 Koh Miang. Övernattning i gruppungelow mitt bland alla Nicobar Pigeon, vilka gick omkring på campingområdet som vilka tamduvor som helst. Eftermiddag spaning från utsikten öster om campingen. Sitter man där och spanar ut mot de bägge småöarna nr. 5 och 6. Finns det ett stort och omfattande fruktträd **mitt på** halvön man spanar ut över. Lövverket är en nyans ljusare än övriga träd och mitt i den gröna trädkronan löper det en kraftig stam från centrum av trädkronan upp mot kl. 10-11. Den är tydlig när man hittat rätt träd (vänster om detta träd står ett stort och spretigt dött träd). Detta träd inhyste närmare ett 15 tal Pied Imperial Pigen, vilka lyste som små snöbollar i trädet. Lättast och hitta dom var att spana efter dom i handjagaren. För att sedan tuba in dom. Någon enstaka Green Imperial Pigeon fanns också i trädet, men dom var mycket svåra att se sittande, utan man såg dom flyga till och ifrån trädet. Dessa sågs dock bäst vid Campingen där de dock satt högt upp i träden. Ö nr 8 var dock mycket bättre att se Green Imperial Pigeon på men sämre med Pied imperial Pigeon. Ett 10 tal Hill Myna sågs även från utsikten.

24 december

Förmiddag på Koh Miang med bad och snorkling. Enastående klart vatten och förvånadsvärt mycket grann fisk med tanke på att tyvärr hälften av korallrevet var dött. Vid lunch vidare med båten upp till ö nr. 8 Koh Similan för övernattning i tält på campingområdet vid Ao Kurk Ma på öns norra del.

25 december

Morgon på Koh Similan där vi spanade Green Imperial Pigeon vid den lilla pölen som ligger i direkt anslutning bakom tältområdet. På andra sidan pölen stod ett stort fikonliknande fruktträd vilket vi såg drygt 15 Green Imperial Pigeon och en Pied Imperial Pigeon i. Förmiddagen avslutades med snorkling vid ö nr. 9 före avresan tillbaka in till Thamlamou. Åter på fastlandet lämnade Kristian och Maria sällskapet för att resa ner till Phuket och återresan hem till Sverige. Vi andra fortsatte tillbaka ner till Dawn of Happiness.

26 december

Longtailbåt från Dawn of Happiness ut till Poda Island för att spana Oriental Pied Hornbill vilka skulle finnas vid restaurangen på ön. Och det gjorde dom.... 1 par satt direkt när vi kom i träden vid restaurangen och väntade på oss!! Därefter vidare till Chicken Island för bad och snorkling.

27 december

Morgon vid Krabiflodens utlopp med Mr. Dai..... var det menat. Mr. Dai tog emot oss vid båten och hälsade oss välkomna och hjälpte oss ombord, men sedan puttade han ut oss och sprang iväg. Kvar på båten var vi med Mr Dais lärjunge och en pilot. Utgångspriset var 1000 bat per skalle eftersom vi bara var 4 personer. Vi hade då prutat till oss ytterligare 1 timme för

det priset, men nu när Mr. Dai smet blev vi lite putt. Vi klagade bittert när vi kom tillbaka till Dawn of Happiness så slutpriset blev 700 bat för 3 timmar.

Nu var det i alla fall Nordmann's Greenshank det gällde. Efter två timmars letande på dybankarna under lågvatten hittade vi äntligen 4 Nordmann's efter att vi vadat iland på en av de yttersta dybankarna under våran tredje tillförhandlade timme. Eftermiddagssläppning vid Dawn of Happiness.

28 december

Morgon och förmiddag i Nationalparken Khao Panom Bencha norr om Krabi.

Fin regnskog med svettiga stigar men förvånadsvärt fågelfattigt. Det bästa verkade vara att stå vid parkantren och spana upp mot bergen innan solen nått över topparna.

Eftermiddag vid Dawn of Happiness med spelande Great Eared Nightjar under kvällssupén.

29 december

Nu gällde det!!! Idag hade vi verkligen fått Mr. Dai att fatta att det gällde Mangrove Pitta, årstiden till trots. Han jobbade verkligen hårt på att försöka locka fram pittan. Åkte från än det ena och än det andra stället och ropade ihärdigt, men inget svar. På vägen tillbaka tog han på övertid en ny liten bifåra och ropade ihärdigt hela tiden. Just som vi upptäckt och satt och avnjöt två läckra Black and Red Broadbill, svarade en Mangrove pitta bakom Broadbillen. Tyvärr svarade den bara en 5-6 gånger och vägrade helt att visa sig trots Mr. Dai's ihärdiga försök att få fram den.

Eftermiddagen var planerad att åter åka ut till Krabiflodens utlopp. Denna gång från Dawn of Happiness och leta Crab Plover.

Båten vi skulle åka med var ute med turister på Chicken Island och väntades tillbaka på eftermiddagen. När båten väl var tillbaka visade det sig att han ej hade tillräckligt med soppa kvar för att köra dit ut. Beslut om nytt försök dagen efter kl 13.00.

30 december

Regn sedan 03.00. Vi hade bestämt transport upp till ett område norr om Krabi utmed väg 4 vid Ban Nai Chong. Närmare bestämt vid vägmarkering 121. Det går en kraftledning över vägen strax efter vägmarkeringen på ett backkrön som gör en svag vänstersväng.

Vi fick tips om denna lokal av Philip Round som en möjligt lokal för Rail Babbler. Tyvärr öste regnet fortfarande ner när vi kom fram, så vi beslöt ganska omgående att avbryta och till vår chaufförs stora glädje åka tillbaka till Dawn of Happiness.

Regnet slutade mitt på dagen så eftermiddagsturen med båt verkade ju fungera. Men då kom inte båten förrän kl. 16.00 och vi skulle lämna Dawn of Happiness 18.00 för att flyga upp till Bangkok.

31 december

Halva gänget heldag i Bangkoks shoppingkvarter, medan andra halvan valde en heldag med fågelguiden Suknya Thanombuddaha även kallad för End.

Hon hämtade upp oss på hotellet med chafför kl 07.30 för en halvtimmes transport ut till Khok Kham för att leta Skedsnäppa. Vi hade tur... vid en mellanlandning på birdingcentret vid Khok Kham kunde vi läsa i obsboken att två norrmän sett 2 skedsnäppor dagen innan. End fixade en lokal guide som viste var de hade setts bland de oändligt salindammarna . I två timmar for han runt bland salinerna med sin moped och ivrigt letande efter skedsnäpporna åt oss, medan vi sökte i de salinerna de hade setts dagen innan. För antalet fåglar och arter växlade hela tiden i varje salin. Slutligen kom han farande och visade att han hade hittat dom.

För vidare på motorvägen mot Samut Songkhram. Stannade till utmed vägen vid ett buddisttempel och tittade på en häckningskolloni på ca. 100 German's Swiftlet inne i buddisttempelet. Det var faktiskt riktigt imponerande att se alla bon och Swiftletterna fara ut och in i templet allt medan aktiviteterna där fortgick som vanligt. Samtliga väggar har helt marmorerade av fågelskit men ingen brydde sig. Årstiden till trots var häckningen i full gång. Skådade resten av dagen i trakterna runt Samut Songkhram.

Vid kvällen åter vid hotellet och förberedde oss för hemresan till -30 gradiga Tibro.

ADRESSLISTA

Dawn of Happiness Of Happiness

P.O Box 35 KRABI

Noi

81000 Thailand

Tele: 075-612 730

Fax: 075-637 849

e-mail: [Dawn of Happiness@hotmail.com](mailto:DawnofHappiness@hotmail.com)

Yotin Meekaeo

Tele: 01-228 4586 eller 01-747 1879

Fax: 075-623 472

Bästa tiden att nå honom är på kvällarna mellan kl. 19.00 och 22.00 lokal tid.

Priset för en heldags guidning kostar 150 US dollar. Det går även att ta en halvdag.

Övernattning och mat kan fås vid Khao Nor Chuchi på Marakot Resort e-mail:

pittagurney@yahoo.com

Arts Riverview Lodge

Tele: 01-8939583

e-mail: artsriverviewlodge@yahoo.co.uk.

Suknya Thanombuddaha alias End

E-mail: bigbirdclub@hotmail.com

Artlista : 240 arter

Barred Buttonquail *Turnix suscitator*

Stöttes vid Dawn of Happiness med 1-5 ex. 5 olika dagar.

Little Grebe *Tachybaptus ruficollis*

3 ex. Samut Songkhram 31.12.

Rufous Piculet *Sasia abnormis*

1 hörd Khao Nor Chuchi 19.12.

Common Flameback *Dinopium javanense*

1 ex. Krabi mangrove 15.12 och 2 ex. 25.12.
1 ex. Koh Similan 29.12.

Maroon Woodpecker *Blythipicus rubiginosus*

1 ex. Krabi mangrove 29.12.

Gold-whiskered Barbet *Megalaima chrysopogon*

1 hörd Khao Nor Chuchi 16.12 samt 7 hörda 19.12.
1 hörd Khao Sok 21.12

Blue-eared Barbet *Megalaima australis*

1 hörd Khao Nor Chuchi 16.12 och 5 hörda 19.12.
1 hörd Arts Riverview Lodge 20.12.
4 hörda Khao Sok 21.12.
1 hörd flodturen i Khao Sok 22.12.
2 hörda Khao Panom Bencha 28.12.

Red-crowned Barbet *Megalaima rafflesii*

1 hörd Khao Nor Chuchi 19.12.

Red-throated Barbet *Megalaima mystacophanos*

2 hörda Wat Sa Tai 15.12.
3 hörda Khao Nor Chuchi 19.12.
1 hörd Khao Sok 21.12.

Coppersmith Barbet *Megalaima haemacephala*

1 sedd Dawn of Happiness 14.12 och 1 hörd 26 och 30.12.
1 hörd Krabi mangrove 18.12.
1 hörd Khao Nor Chuchi 19.12.
1 par Bangkok 31.12.
1 par Samut Songkhram 31.12.

Oriental Pied-Hornbill *Antracoceros albirostris*

1 par Poda Island 26.12.

Great Hornbill *Buceros bicornis*

1 ex. Khao Sok 21.12.
2 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.
1 ex. Art Riverview Lodge 23.12.

Helmeted Hornbill *Buceros vigil*

1 ex. utsikten Khao Sok 21.12 samt 2 ex. 22.12.

White-crowned Hornbill *Aceros comatus*

5 ex. grottan Art Riverview Lodge 22.12.

Brown-winged Kingfisher *Pelargopsis amauropterus*

Ca. 10 ex. Krabi mangrove 14 och 15.12 samt ca. 5 ex. 29.12.

Stork-billed Kingfisher *Pelargopsis capensis*

1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Common Kingfisher *Alcedo atthis*

Observerad 7 olika dagar.

White-throated Kingfisher *Halcyon smyrnensis*

Vanligaste kungsfiskaren. Sedd så gott som dagligen. Ofta utmed vägarna.

Black-capped Kingfisher *Halcyon pileata*

Observerad 12 av 21 dagar.

Collared Kingfisher *Todiramphus chloris*

Vanligaste kungsfiskaren vid havsstranden.

Green Bee-eater *Merops orientalis ferrugiceps*

7 ex. Samut Songkhram 31.12

Blue-tailed Bee-eater *Merops philippinus*

4 ex. utmed vägen till Khao Sok 20.12

Chestnut-headed Bee-eater *Merops leschenaulti*

Vanligaste biätaren. Observerad 13 av 21 dagar. Övernattade vid Dawn of Happiness, med som mest över 200 ex. 14.12.

Large Hawk-Cuckoo *Cuculus sparverioides*

1 hörd Krabi mangrove 29.12.

Greater Coucal *Centropus sinensis*

Observerad 15 av 21 dagar

Plantive Cuckoo *Cacomantis merulinus*

1 hane Bangkok 31.12

6 ex. Samut Songkhram 31.12

Violet Cuckoo *Chrysococcyx xanthorhynchus*

1 hörd Khao Nor Chuchi 16.12 samt 2 hörda 19.12.

Asian Koel *Eudynamis scolopacea*

1 hona Dawn of Happiness 13.12 och 1 hörd 29.12.

Karaktärsart på Similan Island 23-25.12.

Vanlig i Samut Songkram 31.12.

Chestnut-bellied Malkoha *Phaenicophaeus sumatranus*

2 ex. Krabi mangrove 29.12.

Raffles's Malkoha *Phaenicophaeus chlorophaeus*

1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Indian Roller *Coracias benghalensis*

Observerad 9 av 21 dagar, främst runt Dawn of Happiness.

Dollarbird *Eurystomus orientalis*

Tämligen vanlig. Sedd med upp till 20 ex. på en dag.

Vernal Hanging-Parrot *Loriculus vernalis*

1-5 ex. dagligen överflygande Dawn of Happiness.

2 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

1 ex. Khao Panom Bencha 28.12.

Glossy Swiftlet *Collocalia esculenta*

1 ex. Krabi 18.12.

Himalayan Swiftlet *Aerodramus brevirostris*

Ca. 20 ex. Dawn of Happiness 12.12.

Black-nest Swiftlet *Aerodramus maximus*

1 ex. tillsammans med 5 German's Swiftlet Koh Miang 23.12.

German's Swiftlet *Aerodramus germani*

Tämligen vanlig Khao Nor Chuchi 16 och 19.12.

Ca. 20 ex. Ao Nang 17.12.

5 ex. Koh Miang 23.12

Ca. 100 par på häckingsplats i buddisttempel i södra Bangkok 31.12.

Silver-rumped Needletail *Rhaphidura leucopygialis*

Ca. 10 ex. Khao Sok 21.12.

Asian Palm-Swift *Cypsiurus balasiensis*

Sedd under 9 olika dagar med 5-10 ex. per dag.

Fork-tailed Swift *Apus pacificus*

Den efter German's Swiftlet vanligaste seglaren.

House Swift *Apus nipalensis*

Ca. 10 ex. Krabi 15.12.

Brown-backed Needletail *Hirundapus giganteus*

1 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 samt ca. 20 ex. 19.12.

Grey-rumped Treeswift *Hemiprocne longipennis*

2 ex. Naa Thai 13.12

Ca. 30 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

2 ex. vägen mellan Thamlamou och Krabi 25.12.

2 ex. Krabi 29.12.

Great Eared-Nightjar *Eurostopodus macrotis*

1 spelande Dawn of Happiness 28.12

1 överflygande Krabi mangrove 29.12.

Large-tailed Nightjar *Caprimulgus macrurus*
1 spelande Dawn of Happiness 13 och 15.12.

Rock Pigeon *Columba livia*
Vanlig i städer.

Green Imperial-Pigeon *Ducula aenea*
5 ex. Koh Miang 23.12 och 2 ex. 24.12.
Ca. 15 ex. Koh Similan 25.12.

Pied Imperial-Pigeon *Ducula bicolor*
Ca. 15 ex. Koh Miang 23.12.
1 ex. Koh Similan 24 och 25.12.

Spotted Dove *Streptopelia cinensis*
Tämligen vanlig.

Red-Collared Dove *Streptopelia Tranquebarica*
Tämligen vanlig i Bangkok 31.12.

Peaceful Dove *Geopelia striata*
Vanligaste duvan.

Thick-billed Green-Pigeon *Treron curvirostra*
2-5 ex. flodturen i Khao Sok 22-12.

Nicobar Pigeon *Caloenas nicobarica*
Ca. 20 ex. Koh Miang 23.12 samt ca. 15 ex. 24.12.

Jambu Fruit-Dove *Ptilinopus jambu*
1 hona Khao Nor Chuchi 19.12.

White-breasted Waterhen *Amaurornis phoenicurus*
2 ex. Krabi mangrove 15.12.
3 ex. Dawn of Happiness 15.12. och 1 ex. 27.12
1 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 och 19.12
1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12
1 ex. Samut Songkhram 31.12.

White-browed Crane *Porzana cinerea*
1-2 ex. Samut Songkhram 31.12.

Bronze-winged Jacana *Metopidius indicus*
Ca. 20 ex. Samut Songkhram 31.12.

Common Moorhen *Gallinula chloropus*
Ca. 20 ex. Samut Songkhram 31.12.

Pintail Snipe *Gallinago stenura*

1 ex. Dawn of Happiness 12 och 13.12.
Minst 10 ex. Naa Thai 13.12.

Bar-tailed Godwit *Limosa lapponica*

Ca. 10 ex. Krabiflodens utlopp 14.12, ca. 20 ex. 18.12 samt ca. 100 ex. 27.12

Wimbrel *Numenius phaeopus*

Allmän utmed kusten.

Eurasian Curlew *Numenius arquata*

Ca. 30 ex. Krabiflodens utlopp 14.12, ca. 50 ex. 18.12 samt 2 ex. 27.12.
1 ex. Kho Kham 31.12.

Spotted Redshank *Tringa erythropus*

Ca. 30 ex. Kho Kham 31.12.

Common Redshank *Tringa totanus*

Ca. 15 ex. Krabiflodens mynning 14.12, 2 ex. 18.12 samt ca. 20 ex. 27.12.
4 ex. Koh Miang 24.12.

Marsh Sandpiper *Tringa stagnatilis*

Ca. 30 ex. Kho Kham 31.12.

Common Greenshank *Tringa nebularia*

1 ex. Dawn of Happiness 12,13,26,29 och 30.12 samt 2 ex. 15.12.
Ca. 10 ex. Krabiflodens mynning 14.12, ca. 30 ex. 18.12 samt ca. 10 ex. 27.12.
Ca. 5 ex. Kho Kham 31.12.

Nordmann's Greenshank *Tringa guttifer*

4 ex. Krabiflodens utlopp 27.12.

Wood Sandpiper *Tringa glareola*

1 ex. Dawn of Happiness 12.12.
2 ex. Kho Kham 31.12.

Terek Sandpiper *Tringa cinerea*

3 ex. Krabiflodens mynning 14.12, 14 ex. 18.12 samt minst 50 ex. 27.12.

Common Sandpiper *Tringa hypoleucos*

Allmän vid kusten.

Ruddy Turnstone *Arenaria interpres*

1 ex. Krabiflodens utlopp 14.12, ca. 10 ex. 18.12 samt 2 ex. 27.12.
1 ex. Kho Kham 31.12.

Great Knot *Calidris tenuirostris*

4 ex. Krabiflodens mynning 14.12, 1 ex. 18.12 samt ca. 50 ex. 27.12.
1 ex. Kho Kham 31.12.

Red Knot *Calidris canutus*
Ca. 30 ex. Kho Kham 31.12.

Sanderling *Calidris alba*
1 ex. Krabiflodens mynning 18.12.

Spoon-billed Sandpiper *Calidris pygmeus*
2 ex. Kho Kham 31.12.

Red-necked Stint *Calidris ruficollis*
2 ex. Krabiflodens mynning 18 och 27.12.
Ca. 150 ex. Kho Kham 31.12.

Temminck's Stint *Calidris temminckii*
1 ex. Kho Kham 31.12

Long-toed Stint *Calidris subminuta*
Ca. 15 ex. Kho Kham 31.12.

Curlew Sandpiper *Calidris ferruginea*
Ca. 10 ex. Kho Kham 31.12.

Broad-billed Sandpiper *Limicola falcinellus*
5-10 ex. Kho Kham 31.12.

Black-winged Stilt *Himantopus himantopus*
Ca. 20 ex. Kho Kham 31.12.
Ca. 20 ex. Samut Songkhram 31.12.

Little Ringed Plover *Charadrius dubius*
1 ex. Dawn of Happiness 27.12, 17 ex. 28.12 samt 2 ex. 29.12.

Kentish Plover *Charadrius alexandrinus*
Ca. 5 ex. Krabiflodens utlopp 14.12 samt ca. 10 ex. 27.12.

Lesser Sand Plover *Charadrius mongolus*
Ca. 30 ex. Krabiflodens utlopp 14.12.
4 ex. Dawn of Happiness 15.12.
Vanlig Kho Kham 31.12.

Greater Sand Plover *Charadrius leschenaultii*
4 ex. Krabiflodens utlopp 12.12 och 14 ex. 14.12.
3 ex. Dawn of Happiness 16.12 samt ca. 10 ex. 16.12.

Pacific Golden-Plover *Pluvialis fulva*
5 ex. Krabiflodens utlopp 14.12, ca. 50 ex. 18.12 samt ca. 100 ex. 27.12.
Ca. 30 ex. Dawn of Happiness 16 och 28.12.
Ca. 15 ex. Kho Kham.

Grey Plover *Pluvialis squatarola*

2 ex. Krabiflodens utlopp 14.12, ca. 10 ex. 18.12 samt 2 ex. 27.12.
2 ex. Kho Kham 31.12.

Red-wattled Lapwing *Vanellus indicus*

3 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.
8 ex. Samut Songkhram 31.12.

Brown-headed Gull *Larus brunnicephalus*

Ca. 20 ex. södra Bangkok 31.12.

Lesser Crested-Tern *Sterna bengalensis*

Ca. 10 ex. Dawn of Happiness 13.12.
Ca. 1000 ex. Krabiflodens utlopp 14.12, ca. 30 ex. 18.12 samt ca. 50 ex. 27.12.

Great Crested-Tern *Sterna bergii*

1 ex. Krabiflodens utlopp 14.12 samt 2 ex. 18.12.
1 ex. båtturen ut till Similan Island 23.12 samt 1 ex. på tillbakavägen 25.12.

Common Tern *Sterna hirundo*

Ca. 2000 ex. Krabiflodens utlopp 14.12, ca. 10 ex. 18.12 samt ca. 50 ex. 27.12.
Ca. 20 ex. mellan Phi Phi Island och Ao Nang 17.12
1 ex. Dawn of Happiness 15.12.

Gull-billed Tern *Sterna nilotica*

Ca. 10 ex. Kho Kham 31.12.

Little Tern *Sterna albifrons*

Dagligen sedd med upp till 20 ex. vid Dawn of Happiness.
Ca. 100 ex. Krabiflodens mynning 14.12 samt ca. 10 ex. 18 och 27.12.

Whiskered Tern *Chlidonias hybridus*

4 ex. Kho Kham 31.12.

Jerdon's Baza *Aviceda jerdoni*

2 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Black Baza *Aviceda leuphotes*

2 ex. Naa Thai 13.12.

Oriental Honey-buzzard *Pernis ptilorhynchus*

1 ex. kattfiskfarmen 13.12.
1 ex. Railey, Ao Nang 17.12.
1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.
1 ex. Khao Panom Bencha 28.12.

Black Kite *Milvus migrans*

25 ex. Samut Songkhram 31.12.

Brahminy Kite *Haliastur indus*

Mycket vanlig.

White-bellied Sea-Eagel *Haliaeetus leucogaster*

- 1 ex. Dawn of Happiness 12, 16, 29 och 30.12.
- 2 ex. Phi Phi Island 17.12.
- 1 ex. Ao Nang 17.12.
- 4 ex. Similan Island 23-25.12.

Osprey *Pandion haliaetus*

- 1 ex. Dawn of Happiness 14.12.
- 1 ex. Krabiflodens utlopp 27.12.

Japanese Sparrowhawk *Accipiter gularis*

- 1 ex. Dawn of Happiness 12.12.

Crested Goshawk *Accipiter trivirgatus*

- 1 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.

Grey-faced Buzzard *Butastur indicus*

- 1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Crested Serpent-Eagel *Spilornis cheela*

- 1 ex. Khao Nor Chuchi 16 och 19.12.

Changeable Hawk-Eagel *Spizaetus cirrhatus*

- 1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.
- 1 ex. Dawn of Happiness 29.12.

Blyth's Hawk-Eagel *Spizaetus alboniger*

- 1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.
- 1 ex. utmed vägen upp till Khao Sok 21.12.

Black-shouldered Kite *Elanus caeruleus*

- 1 ex. Krabi 11.12.
- 1 ex. utmed vägen ner till Dawn of Happiness från Thamlamou 25.12.
- 5 ex. Samut Songkhram 31.12.

Peregrine Falcon *Falco peregrinus*

- 1 ex. Koh Phi Phi Lay 17.12.
- 1 ex. Koh Similan 25.12.
- 1 ex. Poda Island 26.12.

Oriental Hobby *Falco serverus*

- 2 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Little Cormorant *Phalacrocorax niger*

- 2 ex. utmed vägen mellan Khao Sok och Thamlamou 23.12.
- Ca. 20 ex. Kho Kham 31.12.
- Ca. 30 ex. Samut Songkhram 31.12.

Little Egret *Egretta garzetta*

- Tämligen vanlig vid kustnära vatten.

Chinese Egret *Egretta eulophotes*

2 ex. Dawn of Happiness 16, 17 och 27.12.

4 ex. Krabiflodens utlopp 18.12.

Pacific Reef-Egret *Egretta sacra*

Vanlig utmed kusterna och på öarna.

Great-Egret *Ardea alba*

1 ex. Dawn of Happiness 12.12.

5 ex. Krabiflodens utlopp 14, 18 och 27.12.

Ca. 50 ex. Kho Kham 31.12.

Intermediate Egret *Ardea intermedia*

Ca. 5 ex. Kho Kham 31.12.

Grey Heron *Ardea cinerea*

3 ex. Kho Kham 31.12.

Purple Heron *Ardea purpurea*

1 ex. Samut Songkhram 31.12

Cattle Egret *Bubulcus ibis*

Sedd med enstaka ex. på landsbygden på så gott som varje ställe där det fanns boskap.

Mycket vanlig kring Samut Songkhram 31.12

Chinese Pond-Heron *Ardeola bacchus*

Mycket vanlig vid alla typer av vatten. Alla togs för Chinese – ingen tid ägnades åt bestämningproblematiken gentemot Java Pound-Heron.

Little Heron *Butorides striatus*

Sedd under 9 olika dagar med enstaka ex.

Great Frigatebird *Fregata minor*

Ca. 10 ex. Koh Pi Da Nok 17.12.

Lesser Frigatebird *Fregata ariel*

Ca. 10 ex. Koh Pi Da Nok 17.12.

Christmas Island Frigatebird *Fregata andrewsi*

Ca. 40 ex. Koh Pi Da Nok 17.12.

Gurney's Pitta *Pitta gurneyi*

1 hona sedd och hörd Khao Nor Chuchi 16.12 samt 1 hane och 1 hona hörd 19.12.

Mangrove Pitta *Pitta megarhyncha*

1 hörd Krabi mangrove 29.12.

Black-and-red Broadbill *Cymbirhynchus macrorhynchos*

2 ex. Krabi mangrove 29.12.

Black-and-yellow Broadbill *Eurylaimus ochromalus*
1 hörd Khao Nor Chuchi 19.12.

Green Broadbill *Calyptomena viridis*
1 hörd Khao Nor Chuchi 16.12 samt 1 sedd 19.12.

Lesser Green Leafbird *Chloropsis cyanopogon*
1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Asian Fairy-bluebird *Irena Puella*
1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.
4 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Brown Shrike *Lanius cristatus*
Vanlig utmed vägarna. Sedd så gott som dagligen

Long-tailed Shrike *Lanius schach*
1 hane Samut Songkhram 31.12.

Black Drongo *Dicrurus macrocercus*
Den vanligast sedda Drongen.

Ashy Drongo *Dicrurus leucophaeus*
1 ex. Utsikten utanför Khao Sok 22.12.
1 ex. Krabi mangrove 29.12.

Crow-billed Drongo *Dicrurus annectans*
1 ex. Dawn of Happiness 13 och 14.12.
1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Bronzed Drongo *Dicrurus aeneus*
1 ex. Dawn of Happiness 12.12.
3 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.

Greater Racket-tailed Drongo *Dicrurus paradiseus*
Ca. 10 ex. Krabi mangrove 15.12 och 4 ex. 29.12.
1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Large-billed Crow *Corvus macrorhynchos*
Sedd så gott som dagligen.

Black-naped Oriole *Oriolus Chinensis*
Vanlig.

Lesser Cuckooshrike *Coracina fimbriata*
1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Ashy Minivet *Pericrocotus divaricatus*

Ca. 15 ex. Krabi mangrove 15.12 och ca. 20 ex. 29.12.

4 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

1 ex. Khao Panom Bencha 28.12.

Scarlet Minivet *Pericrotus flammeus*

3 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Bar-winged Flycatcher-shrike *Hemipus picatus*

3 ex. Naa Thai 13.12.

2 ex. Wat Sa Tai 15.12.

2 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

2 ex. Khao Sok 21.12.

2 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Pied Fantail *Rhipidura javanica*

1 ex. Bangkok 31.12.

1 ex. Kho Kham 31.12.

3 ex. Samut Songkhram 31.12.

Common Iora *Aegithina tiphia*

Sedd hälften av dagarna.

Green Iora *Aegithina viridissima*

1 ex. Dawn of Happiness 13.12.

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Great Iora *Aegithina lafresnavei*

2 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

Black-naped Monarch *Hypothymis azurea*

1 par plus 1 hane Khao Nor Chuchi 16.12 och 1 hane 19.12.

2 hanar Khao Sok 21.12.

Asian Paradise-Flycatcher *Terpsiphone paradisi*

1 hane vit morf Khao Nor Chuchi 16.12.

Large Woodshrike *Tephrodornis gularis*

5 ex. Naa Thai 13.12.

Blue Rock Thrush *Monticola solitarius*

1 ex. Wat Sa Tai 15.12.

2 ex. Koh Phi Phi Lay 17.12.

5 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

1 ex. Poda Island 26.12.

Blue Whistling-Thrush *Myophonus caeruleus*

1 ex. Wat Sa Tai 14.12 och 3 ex. 15.12.

1 ex. Art Riverview Lodge 22 och 23.12.

Orange-headed Thrush *Zoothera citrina*

Ca. 5 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

Eyebrowed Thrush *Turdus obscurus*

Ca. 10 ex. Kao Nor Chorchu 19.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

Fulvous-chested Jungle-Flycatcher *Rhinomyias olivacea*

1 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.

Asian Brown Flycatcher *Muscicapa dauurica*

1 ex. Dawn of Happiness 14.12.

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

1 ex. Khao Sok 20.12.

1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Brown-streaked Flycatcher *Muscicapa williamsoni*

1 ex. Dawn of Happiness 11-15.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

Yellow-rumped Flycatcher *Ficedula zanthopygia*

1 hörd Khao Nor Chuchi 19.12.

Blue-throated Flycatcher *Cyornis rubeculoides*

2 hanar Khao Sok 21.12.

Siberian Blue Robin *Luscinia cyane*

1 hörd Khao Nor Chuchi 16.12 samt 1 ex. sedd 19.12.

Oriental Magpie-Robin *Copsychus saularis*

1-3 ex. Dawn of Happiness 12-30.12.

4 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Minst 20 ex. Samut Songkhram 31.12.

White-rumped Shama *Copsychus malabaricus*

1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Common Stonechat *Saxicola torquata*

1 ex. Samut Songkhram 31.12.

Asian Glossy Starling *Aplonis panayensis*

2 ex. Krabi 14-15.12, 4 ex. 18.12, 1 ex. 27.12, 7 ex. 29.12 samt 13 ex. 30.12.

2 ex. utmed vägen mellan Khao Sok och Thamlamou 23.12.

Asian Pied Starling *Sturnus contra*

1 ex. Kho Kham 31.12

Ca. 50 ex. Samut Songkhram 31.12.

Common Myna *Acridotheres tristis*

Lika trist vanlig som namnet.

White-vented Myna *Acridotheres grandis*
Ca. 20 ex. Bangkok 11.12.
Vanlig i Bangkok och Samut Songkhram 31.12.

Hill Myna *Gracula religiosa*
Ca. 10 ex. Koh Miang 23-24.12.
8 ex. Koh Similan 25.12.

Sand Martin *Riparia riparia*
Enstaka ex. Dawn of Happiness 11-12.12.

Dusky Crag-Martin *Hirundo concolor*
1 ex. Dawn of Happiness 12.12.
1 ex. Koh Miang 23.12.

Barn Swallow *Hirundo rustica*
Vanlig.

Pacific Swallow *Hirundo tahitica*
Vanlig utmed kusten.

Red-rumped Swallow *Hirundo daurica*
Ca. 30 ex. Bangkok 11.12.
Ca. 20 ex. Koh Kham 31.12.

Striated Swallow *Hirundo striolata*
1 ex. Dawn of Happiness 12.12 och 2 ex. 17.12.
3 ex. Krabi mangrove 18.12.
Ca. 10 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Black-headed Bulbul *Pycnonotus atriceps*
1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.
1 ex. Khao Sok 21.12.
3 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.
Ca. 10 ex. Samut Songkhram 31.12.

Black-crested Bulbul *Pycnonotus melanicterus*
1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.
1 ex. Khao Sok 21.12.
1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Grey-bellied Bulbul *Pycnonotus cyaniventris*
1 ex. Khao Sok 21.12.

Puff-backed Bulbul *Pycnonotus eutilotus*
Ca. 10 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.
1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.
1 ex. Khao Panom Bencha 28.12.

Stripe-throated Bulbul *Pycnonotus finlaysoni*

2 ex. Wat Sa Tai 15.12.

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

2 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Yellow-vented Bulbul *Pycnonotus goiavier*

Vanligaste Bulbylen, oftast vid Dawn of Happiness och Khao Nor Chuchi.

Olive-winged Bulbul *Pycnonotus plumosus*

3 ex. Dawn of Happiness 12.12 samt 1 ex. 14 och 15.12.

Streak-eared Bulbul *Pycnonotus blanfordi*

2 ex. Dawn of Happiness 11.12.

Ca. 20 ex. Samut Songkhram 31.12.

Cream-vented Bulbul *Pycnonotus simplex*

Ca. 5 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 och ca. 10 ex. 19.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

Red-eyed Bulbul *Pycnonotus brunneus*

4 ex. Kattfiskfarmen 13.12.

4 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

2 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Grey-eyed Bulbul *Lole propinqua*

2 ex. Khao Sok 21.12.

Buff-vented Bulbul *Lole olivacea*

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Ochraceous Bulbul *Alophoixus ochraceus*

3 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 och 2 ex. 19.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

Grey-cheeked Bulbul *Alophoixus bres*

3 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 och ca. 10 ex. 19.12.

Streaked Bulbul *Ixos malaccensis*

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

Zitting Cisticola *Cisticola juncidis*

Ca. 5 ex. Kho Kham 31.12.

Rufescent Prinia *Prinia rufescens*

2 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Plain Prinia *Prinia inornata*

Ca. 10 ex. Samut Songkhram 31.12.

Common Tailorbird *Orthotomus sutorius*

Enstaka ex. så gott som dagligen Dawn of Happiness samt flertalet ex. Khao Nor Chuchi 16 och 19.12.

Dark-necked Tailorbird *Orthotomus atrogularis*

4 ex. Krabi mangrove 14.12 och minst 5 ex. 15 och 29.12.

Ca. 5 ex. Khao Nor Churchi 19.12.

2 ex. Khao Panom Bencha 28.12.

Ashy Tailorbird *Orthotomus ruficeps*

1 ex. Krabi mangrove 14.12.

1 ex. Dawn of Happiness 29.12

Black-browed Reed-Warbler *Acrcephalus bistrigiceps*

1 ex. Samut Songkhram 31.12.

Oriental Reed-Warbler *Acrocephalus orientalis*

2 ex. Samut Songkhram 31.12.

Arctic Warbler *Phylloscopus borealis*

Enstaka ex. så gott som dagligen vid Dawn of Happiness.

Ca. 5 ex. kattfiskfarmen 13.12

Ca. 5 ex. Khao Nor Chuchi 16 och 19.12.

2 ex. Khao Sok 21.12.

Ca. 5 ex. Khao Panom Bencha 28.12.

Pale-legged Leaf-Warbler *Phylloscopus tenellipes*

2 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 och 1 ex. 19.12.

2 ex. Khao Sok 21.12.

Eastern Crowned-Warbler *Phylloscopus coronatus*

1 ex. Khao Sok 21.12.

Abbott's Babbler *Malacocincla abbotti*

Ca. 10 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.

Puff-throated Babbler *Pellorneum ruficeps*

Ca. 5 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 och 1 ex. 19.12

1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Black-capped Babbler *Pellorneum capistratum*

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Streaked Wren-babbler *Napothera brevicaudata*

1 ex. Wat Sa Tai 14 och 15.12.

Ferruginous Babbler *Trichastoma bicolor*

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Moustached Babbler *Malacoptera magnirostre*

1 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.

Scaly-breasted Babbler *Malacoptera cinereum*

1 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.

Striped Tit-Babbler *Macronous gularis*

1 ex. Khao Nor Chuchi 16 och 19.12.

Chestnut-rumped Babbler *Stachyris maculata*

Minst 3 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.

Chestnut-winged Babbler *Stachyris erythroptera*

1 ex. Khao Nor Chuchi 16 och 19.12.

Yellow-breasted Flowerpecker *Prionochilus maculatus*

1 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 och 2 ex. 19.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

Crimson-breasted Flowerpecker *Prionochilus percussus*

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Thick-billed Flowerpecker *Dicaeum agile*

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Yellow-vented Flowerpecker *Dicaeum chrysorrheum*

1 ex. kattfiskfarmen 13.12.

1 ex. Wat Sa Tai 15.12.

2 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

1 ex. Arts Riverview Lodge 20.12.

2 ex. Khao Sok 21.12.

Orange-beilled Flowerpecker *Dicaeum trigonostigma*

1 ex. kattfiskfarmen 13.12.

1 ex. Dawn of Happiness 14.12.

Ca. 10 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

1 ex. Art Riverview Lodge 20.12.

1 ex. Khao Sok 21.12.

1 ex. flodturen i Khao Sok 22.12.

Scarlet-backed Flowerpecker *Dicaeum cruentatum*

Vanligaste Flowerpeckern. Så gott som dagligen observerad.

Brown-throated Sunbird *Anthreptes malacensis*

Vanligaste Sunbirden. Så gott som dagligen observerad.

Red-throated Sunbird *Anthreptes rhodolaema*

1 hane Khao Nor Chuchi 19.12.

Ruby-cheeked Sunbird *Anthreptes singalensis*

2 hanar Krabi mangrove 15.12.

Purple-throated Sunbird *Nectarinia sperata*

2 hanar kattfiskfarmen 13.12.

1 hane Krabi mangrove 15.12.

Copper-throated Sunbird *Nectarinia calocostetha*

1 hane kattfiskfarmen 13.12.

1 hane Poda Island 26.12.

Olive-backed Sunbird *Nectarinia jugularis*

Den näst vanligast observerade Sunbirden.

Crimson Sunbird *Aethopyga siparaja*

1 hona kattfiskfarmen 13.12.

1 par Khao Nor Chuchi 19.12.

1 hane Khao Sok 21.12.

Little Spiderhunter *Arachnothera longirostra*

1 ex. kattfiskfarmen 13.12.

2 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 samt flera ex. 19.12.

1 ex. Arts Riverview Lodge 20.12.

Vanlig i Khao Sok 21.12.

Minst 5 ex. flodturen Khao Sok 22.12.

Thick-billed Spiderhunter *Arachnothera crassirostris*

1 ex. Khao Nor Chuchi 16.12.

Long-billed Spiderhunter *Arachnothera robust*

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Spectacled Spiderhunter *Arachnothera flavigaster*

1 ex. Khao Panom Bencha 28.12.

Grey-breasted Spiderhunter *Arachnothera affinis*

1 ex. Khao Nor Chuchi 16.12 och ca. 5 ex. 19.12.

Forest Wagtail *Dendronanthus indicus*

1 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

1 ex. Khao Sok 22.12.

Paddyfield Pipit *Anthus rufulus*

2 ex. Krabi flygplats 11.12.

Minst 7 ex. 2 km N Shell Museum, Dawn of Happiness 12.12.

1 ex. Naa Thai 13.12.

1 ex. Wat Sa Tai 15.12.

Red-throated Pipit *Anthus cervinus*

1 ex. översträckande Dawn of Happiness 12.12.

Yellow Wagtail *Motacilla flava*

Ca. 20 ex. 1 km N Shell Museum 12.12.

Ca. 5 ex. Samut Songkhram 31.12.

Grey Wagtail *Motacilla cinerea*

Tämligen vanlig vid småvatten.

House Sparrow *Passer domesticus*

1 par Samut Songkhram 31.12.

Plain-backed Sparrow *Passer flaveolus*

1 hane Samut Songkhram 31.12.

Eurasian Tree Sparrow *Passer montanus*

Vanlig vid bebyggelse.

Scaly-breasted Munia *Lonchura punctulata*

Ca. 20 ex. Dawn of Happiness 12.12 och ca. 15 ex. 29.12.

5 ex. Krabi mangrove 15.12.

1 ex. Krabi 18.12.

5 ex. Khao Nor Chuchi 19.12.

Ca. 10 ex. Samut Songkhram 31.12.